
 

 

 

 

お得意様各位 

令和 6年 6月 吉日 

 

 

 

深緑の候、いかがお過ごしでしょうか。 

皆さまには日頃より格別のご配慮とご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

このたび弊社では、昨年同様に展示即売会『なんじゃ市』を 

岡谷・松本地区合同にて、下記日程で開催致します。 

お買い得商品や新商品、暑さ対策品等多数取り揃え 

皆さまのご来場をお待ち申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日時    令和 6年  7月 12日(金) 10:00～19:00まで 

 

 

会場 ライフプラザ マリオ 

住所 岡谷市長地権現町 3-2-45 

電話 0266-28-8740 


